
西北政法大学教育发展基金会“校友文丛”项目申报书
项目名称                                    
学科类别                                      
申 请 人                                    
电    话                                    
所在学院（盖章）                            
起止年限                                    
填报日期                                    
西北政法大学科研处制

一、基本信息
	项目名称
	

	申请人
	
	性 别
	
	年 龄
	

	职 称
	
	最后学位
	
	电话
	

	项目组成员
	姓 名
	性 别
	年 龄
	职 称
	分 工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


二、立项依据

	（研究的背景、目的与意义，拟解决的实际问题及应用前景，限1000字）



三、研究方案与计划

	（主要目标、研究内容、研究计划及成果产出等，限2000字）



研究基础与条件

	近5年作为第一负责人承担的项目情况（限5项以内）

	序号
	项目名称
	项目来源
	批准经费
	批准时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近5年前期相关代表性研究成果（限10篇/部以内）

	序号
	成果名称
	发表刊物及时间/出版机构名称及时间
	社会评价（被引用、转载、获奖或采纳情况等）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


 五、经费预算表
	1、项目总经费（万元）：     。

	2、支出科目及计算依据

	科　　目
	金额（万元）
	具  体  用  途

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	…
	
	

	
	
	


六、承诺书
	申请者保证所填项目申报书内容的完全真实，如有任何虚假信息，愿意承担由此引发的一切责任和后果。
                                申请者（签字）：
年    月    日


七、审核意见
	项目申请人所在单位审核意见
单位负责人签章：         公章： 
年    月    日

	专家评审意见：
 签字：
年    月    日

	科研处意见
部门负责人签章：    公章： 
年    月    日

	校友办意见
                      部门负责人签章：       公章：
                                      年    月    日


PAGE  
— 2 —
2

